gis veteris edicta. His pfecto conuenit illud Bar. xxiij. Alligat onera graua etc.

In annunciatōe b. Marie virg. Illus est angelus Gabriel etc. Luc. j. Vide s. feria q̄ra post tertia dñica aduentus.

Sctoz Tiburtij et Valeriani. Ecce ego mitto vos etc. (Luc. x. in medio luporum. Estote simplices sicut serpentes etc.) Tradent enim vos in ciuitates etc. in synagogis suis flagellabunt vos. Et ad presides et ad reges ducemini propter me etc. in testi monium illis et gentibus. Cum autem tradent vos nolite cogitare quomodo loqui. Con trarium huic videtur esse illud. j. Pe. ij. Para ti spiritus ad satisfactioem ois postetum vos ratio de ea que in vobis est spiritus. Soluit autem quia cum homo habet spiritus ad deliberandum quod loquitur: debet cogitare: aliter tentaret deum. quoniam homo non habet spiritus: vtpote quoniam aliquis cum furore trahit ad iudicium: tunc non vult cogitare quod loquitur. i. non debet de hoc anxari. Hieron. Cum in medio amicorum certamen erit: iube mur esse sollicitus. cum autem est iudicium: terribile et plebes insipientes et timor vndique: auxiliu a christo prebet: vt confidenter loquitur: et non ob stupescat. Hec ille. Vn non a ter dixit salu uato: (Dabit enim vobis in illa hora). i. i tali necessitate (quod loquitur). Non enim vos estis qui loquitur: sed spiritus patris vni qui loquitur in vobis. Tradet autem frater fratrem in morte et pro filium. et insurget filius in parentes: et morte eos afficiet. Et erit odio oibus hominibus. i. iudeis et gentilibus (propter nomen meum. Qui autem pro seuerauerit vicem in fine hic saluus erit).

Sancti Petri martyris

Ihs vult post me veni re) Luc. ix. (abneget semetipsum et tollat crucem suam) etc. Qui enim voluerit aniam suam saluam facere perdet illam. Na qui perdidit aniam suam propter me: saluam faciet illam. Quid enim proficit homini si lucret vniuersum mundum: seipsum autem

perdat: et detrimentum sui faciat) Patet autem hoc euangelium ex dictis et allegatis sup in festo sancti Valentini mar. excepto hoc (Qui me erubuerit et meos sermones). i. qui non auidet debet profiteri fide in casu in quo tenet id faceret (huc filii hominis erubescet). i. non reputabit de numero suorum. Sicut dicit s. Thome. ij. q. ij. est necessaria confessio fidei non spiritus: cum hoc sit preceptum affirmatiuum: sed pro loco et tempore: pura quoniam ex taciturnitate subtrahit deo honor et pro utilitas sua (cum venerit in maiestate sua et patris et sanctorum angelorum.)

Sanctorum Phisippi et Iacob apostolorum.

On turbetur cor vestrum Joan. xiiij. Sciendum est quoniam in nocte tene dominus apostolis perixerat suam petitionem et negationem Petri: et suum recessum: propter quod oia erant in magna tristitia. Ideo per vba patris euangelij voluit eos consolari (Credis in deum: et in me credite) etc. etc. et in hunc inuit se deum. Non enim credimus propter nisi in deum. Vn non recte dicit. Credo in ecclesiam catholicam. sed: Credo ecclesiam catholicam. ij. q. ij. (In deo meo patris mei) id est celo et in ipso deo et ecclesia triumphati et militari. Na domus alicuius dicitur in qua habitat Inuenit autem in scriptura quod deus habitat in celo. i. p speciale ostensionem glorie: et in seipso: et in sanctis via per fidei: et in sanctis patris per gratiam con summatam. s. dominus de deo et celo loquitur dicens (In domo patris mei mansiones multe sunt) In celo quidem multe sunt loca corporalia in portis terrena. et quod sunt superiora. quod inferio ra. et inter medium digna. In deo autem sunt multe mansiones ad hunc sensum: quod virtudo que a creatura habet de deo multos huiusmodi gradus: quoniam non ois equaliter videtur. Si qui minus dixisset: sunt due dictiones et duo accet h. et intendit dicere saluator sem expositores coeter: quod si iste mansiones non essent ibi: vel si qui seu in alio minus essent ibi quod dixerat: ipse hoc eis dixisset. Et potest dici quod intendit dicere. Si in preteritum non ad plenum dixissem vobis quod factum erat: nunc dico vobis (quod vado parare vobis locum) Locus autem celestis mansionis quoniam tu in se est spiritus patris sem diuina predestinatio. et in quantum in se est nullum habet defectum.